
 
 

 

 
  

Kaupunginjohtajan puhe höyrylaivaregatta-tapahtuman vastaanotolla kaupunginta-
lolla 8.7.2023 
 
 

Arvoisat höyrylaivojen kapteenit ja miehistö, hyvät läsnäoli-
jat, hyvää iltaa 
 
 
Lämpimästi tervetuloa Mikkeliin ja Mikkelin kaupungintalolle.  
 
Kesä on edennyt innostavien tapahtumien merkeissä ja kaupunki 
elää vilkkaana ja elinvoimaisena. Alueemme kesäasukkaat ja mat-
kailijat ovat tärkeä voimavara yrityksillemme ja mainekuvallemme. 
Tänään onkin koettu taas yksi erityinen tapahtuma, kun höyrylaivat 
saapuivat komeasti satamaan ja saivat ihmisiä liikkeelle. 
 
Aloitin Mikkelin kaupunginjohtajan virassa tämän vuoden tammi-
kuussa, joten tämä kesä on itselleni ensimmäinen täällä. Nyt olen 
saanut mahdollisuuden tutustua kesän monipuoliseen tarjontaan. 
Kiitos kuuluu tapahtumien järjestäjille, yhteistyökumppaneille ja 
usein juuri talkoolaisille, jotka tekevät asioita rakkaudesta lajiin. 
Nämä ihmiset mahdollistavat elämyksiä ja rakentavat osaltaan yh-
teisöllisyyttä. Mikkeli on maakuntansa veturi myös tapahtumien 
suhteen, ja potentiaalia riittää toki muinakin vuodenaikoina kuin 
vain kesällä. 
 
Lähitulevaisuudessa Mikkeli suuntaa rohkeasti katseensa elinvoi-
man, vahvistuvan elinkeinoelämän ja kasvun uralle. Keskeinen si-
jainti on yksi vahvuuksistamme. Hyvät liikenneyhteydet, kaupunki-
keskustan kompakti koko, ympäröivä maaseutu ja järviluonto ovat 
asioita, joita paikalliset ja matkailijat arvostavat. 
 
 
Hyvät ystävät 
 
Nyt olemme täällä kaupungintalolla, joten muutama sananen siitä. 
Rakennus on valmistunut vuonna 1912. Samoihin aikoihin raken-
nettiin muuten myös Mikkelin kuuluisin maamerkki eli Naisvuoren 
näkötorni. Molempien arkkitehtina oli Selim A. Lindqvist.  
 



 
 

 

 
  

Aikakautensa mukaisesti kaupungintalo suunniteltiin kokonaisval-
taiseksi taideteokseksi, sisustusta myöten, vaikka toki aikojen saa-
tossa henkilöstön työvälineet ovat muuttuneet.  
 
Historiansa aikana kaupungintalolla on toiminut myös kirjasto, 
täällä on käyty oikeutta ja sotiemme aikaan rakennuksessa oli Suo-
men puolustusvoimien päämajan toimintaa. Nykyinen kaupungin-
johtajan huone ensimmäisen kerroksen länsisiivessä on ollut roko-
tushuone. Ja onpa täällä myös ollut oma asunto vahtimestarille. 
 
Kaupungintalo ei selvinnyt ilman vaurioita, kun Mikkeliä pommitet-
tiin talvisodan aikana. Korjaustyöt aloitettiin välittömästi. Suurim-
mat remontit ja uudistukset tehtiin sodan ja 1970-luvun välisenä 
aikana.  
 
Vähitellen kävi niin, että rakennus jäi pelkästään kaupunkiorgani-
saation käyttöön. Tilantarpeen kasvaessa viereen rakennettiin 
1980-luvun tyyliä noudattaen kaupungin virastotalo, joka yhdessä 
kaupungintalon ja pääkirjaston kanssa muodostaa hallintomme 
keskeisen paikan. Viime vuosien suurin muutos kaupungintalolla on 
ollut henkilöhissin rakennuttaminen. 
 
Jotkut ovat kuulemma kutsuneet kaupungintaloa ”torin laidalla ole-
vaksi iloiseksi keltaiseksi taloksi”. En tiedä onko tuossa huulenhei-
tossa joskus ollut mukana savolaista, viatonta sarkasmia, mutta mi-
nusta ainakin tässä talossa on ollut oikein mukava työskennellä. Kii-
tos siitä kuuluu työkavereille ja mikkeliläisille, jotka ovat ottaneet 
minut lämpimästi vastaan. On ilo ja kunnia saada isännöidä teitäkin 
tässä arvokkaassa rakennuksessa.   
 
Nyt pidemmittä puheitta haluan vielä kerran omasta ja Mikkelin 
puolesta toivottaa teidät kaikki tervetulleiksi! Nautitaan yhdessä 
kesäillasta, pöydän antimista ja keskusteluista.  
 
 


